— Pojedynczą szynkarsk i
garniec od kop. 134 do 135 kop.

W Drukarni Kurjera W arszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c). A°auojieHo Heimypojo.
R edaktor, W a c ła w S Z Y M A N O W S K I^ W y d a w c a , G u staw G E B E T N E R . D O D A T E K .

DODATEK do EM JERA mRSZAW SHEGO Nr 242.
Środa. — Dnia 21 Października (2 Listopada). — Rok 1870

O G ŁO SZEN IA K SIĘ G A R SK IE .

W obec niedostatecznych wiadomości naukowych i braku,
2 małym wyjątkiem, praktycznej wprawy, u tutejszych gorze
lnych , wydawca dzieła w rossyjskiem tłómaczeniu, "

„Gorzelnictwo racjonalne",
technika i praktycznego Gorzelanego E.

19 lutego (2
marca) 1864 r., na mocy którego upłynione kupony
od listów likwidacyjnych, w razie nie zgłoszenia się
po ich zrealizowanie, wedle za=ad o przedawnieniu,
po upływie pięciu ła t ulegają zniszczeniu, podaje ni-
niejszem do publicznej wiadomości, że 3 cie kupony
od wspomnionych listów likwidacyjnych z terminem
spłaty 19 listopada (1 grudnia) 1865 r., wymieniane
będą w kassie Banku ita gotowiznę tylko do dnia 19
listopada (1 grudnia) r. b. 1870, po upływie którego
uważać się będą za wycof .ne z obiegu i żadnej war
tości niem ąjące. — Yice-Prezes Banku, (podpisano)
F. Baum garten .— Naczelnik Kancellarji, Radca Dwo
ru, (podpisano) J . Makulec. (2 — 2) — 8224—

Zarząd Stowarzyszenia Spożywczego
,,Merkury,41